
Pachet banda electroizolatoare PVC, tub termocontractibil fi 3,4, 6, 10, 12, 20, 25

I.D.: 92843340

Data publicarii 02.02.24

Coduri CPV

31681410-0

Pretul estimativ: 303,00 RON - 303,00 RON

Descriere: Banda electroizolatoare PVC - 30 buc. x 3,20 lei / buc = 96 lei Tub termocontractibil, negru fi 3 - 1m - 5 buc x 1,20 lei / buc = 6 lei Tub termocontractibil, negru fi 4 - 1m - 5 buc x 2.50 lei / buc = 12,50 lei Tub termocontractibil, negru fi 6 - 1m - 5 buc x 2.90 lei / buc = 14.50 lei Tub termocontractibil, negru fi 10 - 1m - 5 buc x 3.50 lei / buc = 17.50 lei Tub termocontractibil, negru fi 12 - 1m - 5 buc x 3.80 lei / buc = 19 lei Tub termocontractibil, negru fi 20 - 1m - 5 buc x 12.50 lei / buc = 62.50 lei Tub termocontractibil, negru fi 25 - 1m - 5 buc x 15 lei / buc = 75 lei Total pachet lei fara TVA =303.00 LEI
